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Vi har hatt en fin vår etter en kald og snørik vinter. Snøen forsvant fort da solen 
begynte å varme. Og selvom det hadde vært kaldt i lufta og på bakken, så måtte 
frosten gi tapt. Så begynte små spirer å komme fram og snart var det blomster på 
bakken og lysegrønne blader på trærne.

Livet vårt kan også skifte. Noen ganger kan vi føle at livet er hardt, vanskelig og 
krevende. Andre ganger er det det gode, fine og byggende som dominerer.

Som naturen skifter årstider, kan livet oppleves forskjellig til ulike tider.
Slik har livet mitt også vært. Det har skiftet mellom snø, regn, sol, gråvær, vindfulle 
dager, kulde og varme. En gang da jeg trodde at ”alt håp var ute” og tenkte at Gud 
var langt borte, oppdaget jeg at Bibelens ord om Jesu nærvær hos sine barn ikke var 
trukket tilbake. Jeg hadde opplevd situasjonen så vanskelig at jeg trodde Gud var 
borte fra meg, men Han var ikke det. Å, hvor glad jeg ble! 
Saken som var vond, var riktignok ikke endret, men jeg var ikke forlatt som ”et for-
eldreløst barn” i forhold til Gud. Han hadde aldri slått handa av meg. Han hadde 
aldri sagt at jeg ikke kunne få be til ham. Han hadde aldri nektet meg sin nåde og 
barmhjertighet.

Det ble virkelig ”vår” i hjertet. Bibelen ble en kjær bok igjen, og jeg fikk be med 
tro til Gud. Gleden over å få være Guds barn, ble igjen en viktig bærebjelke i livet 
mitt.

Som når et barn kommer hjem om kvelden
blir møtt av en vennlig favn, 
Slik var det for meg å komme til Gud, 
jeg kjente at der hørte jeg hjemme.
Det var en plass i Guds store rom, 
en plass som ventet har på meg. 
Og jeg kjente: Her er jeg hjemme, 
jeg vil være t barn i Guds hjem.

Kanskje har du også opplevd stormvær i livet, kanskje kjenner du på hjertets kulde, 
misunnelse eller andre negative ting. – Eller du gleder deg over det gode og har fine 
dager. – Eller kanskje det er en blanding av både det ene og det andre.

Det er godt å vite at uansett hvordan vårt liv er eller hva vi føler i vårt hjerte, så 
er Gud større og er over alle ting (1.Joh 3,20b). Han lar seg ikke forandre av vårt 
hjertes skiftende tilstand, politiske endringer, væromslag eller annet som skjer. Gud 
er alltid den samme - alltid. Når han sier at han vil gi oss sin nåde og fred når vi 
vender om til ham, så mener han det. Påskens oppstandelsesbudskap gjelder – også 
når selve påskehøytiden er over. Det gjelder bestandig. Han er Seiersherren selv om 
det ikke alltid ser slik ut for oss. Derfor kan du vende deg til Ham i glede, i sorg, i 
rastløse tider og i ferietider. Jesus sier: Kom til meg, alle dere som strever og bærer 
tunge byrder, og så vil jeg gi dere hvile. (Matteus 11,28)

God sommer!    Beste hilsen Tjøstolf A.Vittersø, diakon

SOMMERKONSERT 
I ÅSSIDEN KIRKE

Søndag 26.
kl. 19.00: ”Musikk til ettertanke og 
glede” – orgelkonsert spilt av John 
Arthur Smith.
Gratis adgang. 
Kollekt ved utgangen.

Sommerlige forfriskninger i  
menighetssalen etter konserten.

Den sommertid nå kommer 
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Inger skal slutte.
Primus motor, daglig leder, ener-
gisk og engasjert i ett og alt; kall 
henne hva du vil, det meste passer 
på Inger så lenge du beskriver en 
dame med ustoppelig virketrang. 
Nå har hun funnet ut at det er nok 
med 41 år i full jobb.

Inger er opprinnelig eikerværing, 
fra Solbergmoen, det er hun nøye 
på. Arbeidslivet førte henne blant 
annet til firma Middelfart, med 20 
års ansettelse der. Selv om Inger 
fortsatt understreker at hun er fra 
Eiker, havnet hun på Åssiden hvor 
hun nå har bodd i 28 år og stor-
trives.
Med tiden kom hun altså til å søke 
seg arbeide på eldresenteret. I 1996 
begynte hun som kontormedarbei-
der, men overtok roret allerede ett 
år senere da daværende leder gikk 
over i annen stilling. Stillingen 
som daglig leder er en delt stil-
ling med 70% for eldresenteret og 
30% diakoniarbeider for kirken. 
Denne delingen har vist seg å 
være et enormt aktivum for begge. 
Ingers arbeidsinnsats, evne til å 
finne løsninger og ikke minst den 

energi hun legger i alt hun gjør, 
har betydd mye for “huset”. Så 
samlokaliseringen mellom senteret 
og kirken var skreddersydd for en 
person som henne. Interessen og 
omsorgen for menneskene rundt 
henne har aldri vært vanskelig å få 
øye på.

Ingers mantra for senteret har vært 
det personlige, atmosfæren og 
imøtekommenheten. Der har hun 
gjort en stor jobb, både i forhold 
til brukerne og ikke minst alle 
frivillige. Men først måtte Inger få 
senterets økonomi på plass, for det 
nærmet seg en alvorlig situasjon 
etter noen år.  Dette er brakt på 
plass nå, etter mye arbeid fra Inger 
og noen støttespillere.
Inspirasjonskilden i det daglige er 
i følge Inger selv miljøet  som er 
unikt. Så mye smil og humør, et 
fellesskap som nesten er familiært, 
det gir krefter til ny innsats, mener 
Inger. Mye av æren for at det er 
slik må Inger ta selv.
Ingers ønske for ettertiden er selv-
sagt at butikken skal gå bra, som 
hun sier. Det betyr at besøket helst 
bør ta seg ytterligere opp og det 
tror vi det er gode muligheter for. 

Godt miljø og god mat er vel noe 
alle setter pris på? Nettopp trivse-
len er noe av det mest typiske for 
senteret.

Over 20 års drift gir en viss slitasje, 
så Inger håper også at ny ledelse 
ved senteret skal få muligheten til 
å fornye inventaret med tiden. 
Så hva skal Inger gjøre da, når hun 
ikke lenger skal svinse rundt i gan-
gene? For det første tror jeg hun 
kommer til å dukke opp rett som 
det er og kanskje ta i et tak også. 
Så har hun jo familie som sik-
kert får litt mer tid sammen med 
henne. Hytta på Bækkestranda blir 
sikkert flittig brukt, samtidig som 
vi håper Inger ikke glemmer å ta 
vare på seg selv også. Slapp av, ta 
det mer med ro og begynn dagen 
stille og rolig med en god frokost 
sammen med gubben. Det kan 
være en bra oppskrift.

Så kan du heller komme hit og 
hjelpe til med julemessa etterpå.

Vi kommer til å savne deg, Inger. 
Det blir så fryktelig stille her!

Inger Simensen
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DEN DEILIGE ÅRSTIDEN VÅR!
Etter påske har vi kost oss masse i det deilige været. Utelek er morsomt og å gå på tur er spennende!
Vi har temaet byen og naturen vår. Vi har valgt byen vår som tema pga byjubileumet. Naturen vår har vi valgt slik at 
barna kan bli kjent med og glad i naturen rundt oss, og se endringene som skjer i naturen nå som det er vår. Så nå har vi 
brukt mye tid på å dra på tur til byen, og til skogen og naturen rundt oss. Vi var også en del av barnehagestafetten som 
alle barnehager i byen er en del av. 

Barnehagen
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John Arthur Smith, kantor i Åssiden menighet, gir ut bok:
Ny forskning om eldgamle jødiske og kristne musikktradisjoner

For første gang presenteres en bredt anlagt studie av musikken blant israelitter, jøder og kristne i middelhavsområdet mellom år 1000 f.kr. og år 
400 e.kr. Music in Ancient Judaism and Early Christianity, forfattet av John Arthur Smith, og utgitt av forlaget Ashgate i april i år, gir et innblikk i 
hvordan musikken ble fremført, og beskriver de fysiske, religiøse og samfunnsmessige rammene som formet den.

Innledningsvis i boka beskriver Smith emnets historiske kontekst og presenterer de viktigste kildene. Deretter redegjør han for mu-
sikken ved templet i Jerusalem og hvordan musikken ble brukt i andre sammenhenger utenfor templet. Han fortsetter så med en 
beskrivelse av musikken i tidlig kristendom der han tar for seg emner som musikk ved det private bønnelivet, ved klosterlivet, ved 
nattverden og i gnostisk litteratur. Avslutningsvis gransker Smith forholdet mellom jødisk musikk og musikken i tidlig kristendom 
og beskriver de musikalske miljøene som kan ha hatt innflytelse på den tidligste kristne kirkesang. De svært få gjenværende eksem-
pler på nedskrevet musikk fra perioden er presentert og satt i sine respektive historiske og musikalske sammenhenger.

De utallige kilder som utgjør denne bokens fundament evalueres kritisk i lys av moderne forskning, og forfatteren fokuserer like mye 
på hva de ikke kan som på hva de kan fortelle oss. Boken gir en pålitelig innføring og er uvurderlig som reisefølge gjennom en av 
musikkhistoriens mest sammensatte perioder.

John Arthur Smith har jobbet som selv-
stendig forsker innen feltet gammel jødisk 
og tidlig kristen musikk i mer enn 30 
år, og har bidratt med en rekke artikler 
i anerkjente musikkvitenskaplige tids-
skrifter, bøker og oppslagsverk. Music in 
Ancient Judaism and Early Christianity 
er hans første bok.

Link til forlagets omtale: http://
www.ashgate.com/default.
aspx?page=637&calcTitle=1&title_
id=10119&edition_id=13323

Link til John Arthur Smiths hjemmeside:
http://sites.google.com/site/johnarthurs-
mithmusic/Home 

Gir ut bok
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DRAMMEN Y’s Men’s Club

MØTEPROGRAM HØSTEN 2011 MØTEPROGRAM VÅREN 2012 DRAMMEN Y’s Mens Club VERTSGRUPPER

3/09  Høstsamling på Solsetra, Hagatjern
    Jan Sundberg tar oss med ut i verden.
    Natursti og andre aktiviteter.                  gr.2

0/09  DG-kveld
    v/ DG Odd Ivar Bergem                       gr.1

4/10  Drammmen byjubileum
    Drammen ’New Look’
    v/ landskapsarkitekt Bernt Greni           gr.2
    Vi inviterer St. Georgs-Gildene og
    ‘En Gang Alltid’ i Drammen.

8/10  Årsmøte / arbeidsmøte  v/presidiet
   Årskavalkade, bilder fra sommeren         gr.1

8/11  Israel: Er du på vei til Roma eller
    Jerusalem  v/Jostein Skevik                   gr.2
    Vi inviterer våre Y’s Men naboklubber,
    Israelsmisjonen og ICY

5/11  Distriktsrådsmøte. v/ DG
    Åssiden kirke.

--/11  Vi besøker vår Y’s Men naboklubb
    Ansvarlig: Presidenten. Avvent beskjed.

9/11  Sangkveld
    Sang til Herrens pris.
    v/ Oddrun Hyttedalen                          gr.1
    Vi inviterer våre Y’s Men naboklubber,
    Drm / Ko /Ta - Ten-sing og DUV

2/12  Adventfest i Holmen Kirke
    Vi besøker vår Y’s Men naboklubb.
    Ansvarlig: Odd Ivar Bergem
    Ta med noe å spise.
0/12  Adventfest i Ø. Torggt. 12             gr.2
    Samarbeid KFUK / KFUM og Y’s Men.
    Vi inviterer våre Y’s Men naboklubber.

 --/01 Vi besøker vår Y’s Men naboklubb
      Ansvarlig: Presidenten.  Avvent beskjed.

24/01 Om å bygge kirke og menighet
Per Ole Buxrud, Åmot kirke, forteller
og svarer på spørsmål.                            gr.1

      Vi inviterer våre Y’s Men naboklubber
      Og menigghetsrådene i Åssiden og Fjell
      menigheter.

29/01 Internasjonal kirkedag
      Bragernes kirke kl 1100
      Kirkekaffe i menighetshuset.

07/02 Bibelspredning
      v/ Vidar Aronsen                                   gr 2
      Vi inviterer vår Y’s Men naboklubb.
      Vi inviterer Gideon og mannsforeningene i
      Drammen

 --/03 Vi besøker vår Y’s Men naboklubb
       Ansvarlig: Presidenten. Avvent beskjed.

27/03 Valgmøte
      v/ presidiet                                             gr.1
      K/M visjoner v/prost Øystein Magelsen

17/04 Distriktskonferanse
      v/ presidiet og DG. Østenstad kirke

08/05 Litterære perler
      v/filolog Egil Olaussen                          gr.2
      Vi inviterer våre Y’s Men  naboklubber.

07/06 Tur til Knattvold Camping
      Busstur til Camp Normann
      Start fra Drammen kl. 16:00                   gr.1
      Enkel servering

President:            Bergsvein Normann  (P)
Visepresident:     Egil W. Alfsen           (VP)
Kasserer:             Runar Jakobsen         (K)
Sekretær:             Bergsvein Normann  (S)
Past President:    Arne Slyngstad           (PP)

Presidiemøte avholdes normalt
en gang i måneden.

UTVALG

Vervegruppe                 Runar Jakobsen
                                     Odd Ivar Bergem
World Outlook-utvalg:  Paul-Johan Berg
Prosjektutvalg:              Arne Koi
                                     Åsulv Lyngroth
Pressekontakt:               Runar Jakobsen
Revisor:                         Åsulv Lyngroth

Klubbens kontonr.:  2200.24.55009

Møtene holdes i Øvre Torggt. 12, 2. etg.
kl.19:00 hvis ikke annet er annonsert.
Medlemmene blir vanligvis kontaktet to dager før
møte / samling. Ektefeller / samboere og
gjester inviteres til møtene.

Meld fra til presidiet hvis dere hører at noen er

syke eller trenger hjelp.
La klubben være som en god hånd å holde i.

Ta med en eller flere venner som gjester.

VEL MØTT TIL ALLE
ARRANGEMENTER

Oppgaver :  3 min. - kveldstanker – servering –
omsorgsarbeid - rydding - kontakt før møter osv.

GRUPPE 1
Egil W (leder)
Paul-Johan
Odd Ivar
Astrid
Jahn
Morgan
Runar J
Arne K

GRUPPE 2
Arne S (leder)
Åsulv
Laila
Harald
Runar O
Arne P
Arild
Andreas

Hva er Y’s Men’s Club?
Vår klubb er en støtteklubb for alt kristent
arbeid i Drammen og omegn. Vi i Norge har
et spesielt ansvar for å støtte arbeidet som
drives av Norges KFUK / KFUM.
Bokstaven Y er hentet fra YMCA, som er
den engelske betegnelsen for KFUM
(Kristelig Forening for Unge Menn)

Y’s Men-bevegelsen finnes i alle verdens-
deler, og er en av de største kristne klubb-
organisasjoner med over 1500 klubber i 69
land.  Til Norge kom bevegelsen i 1958.
Den teller nå 70 klubber med ca. 1700
medlemmer.
Alle voksne menn og kvinner over 20 år kan
bli medlemmer, forutsatt at man har vilje og
evne til å gå inn for realisering av klubbens
målsetting. Det vil si å delta i prosjekter til
beste for ungdommen. Medlemskapet krever
altså innsats, men det gir den enkelte mye
igjen, først og fremst godt kameratskap.

MEDLEMSFORTEGNELSE 1.5.2011

Alfsen, Egil Willy  (VP)
Lauritz Herviksvei 82
3035 Drammen

Berg, Paul-Johan
Peter Østbyesgt. 12
3014 Drammen

             48119646
egil.alfsen@hotmail.

com

                32835855
              95291995
paul-j.berg@c2i.net

Bergem, Odd Ivar
Bolstadhagen 44
3028 Drammen

DG                    32821731
                          90868816
odd.ivar.bergem@ebnett.no

Bergem, Astrid
Bolstadhagen 44
3028 Drammen

                          32821731
                          90868816
odd.ivar.bergem@ebnett.no

Bjørnstad, Jahn
Briskeveien 21
3060 Svelvik

                       33772358

Djupvik, Endre
Brakars vei 8
3122 Tønsberg

                       33368042
                       97720338

Farvolden, Alex M.
Betzy Kjeldsbergsvei
3028 Drammen

                       32822095
161                 94246988

Hetland, Håkon
Nordbyveien 25
3038 Drammen

                       32800884

Holmberg, Morgan
Rasmus Sandviksv. 8
3038 Drammen

              32800579

MEDLEMSFORTEGNELSE 1.5.2011

  Hovland, Håkon                               32813240
  Odinsvei 14 A
  3041 Drammen

  Jakobsen, Runar  (K)                       32839235
  Chr. Knudsensgt. 50                            91629302
  3023 Drammen           runar@drammenkm.com

Jensen, Arthur
Kr. Brennersvei 56
3026 Drammen

                       32822015

Koi, Arne
Løkka 6
3055 Krokstadelva

              32873915

Lyngroth, Åsulv
Bolstadhagen 46
3028 Drammen

                    32821184

 asulv.lyngroth@ebnett.no

Midtbø, Leif
Vestsideveien 3 E
3400 Lier

              32848330
              99292776
ramidtb@online.no

Normann, Bergsvein
Albumsgate 8
3016 Drammen

(P)                 91871689

      benora@online.no

  Normann, Laila                                 97191292
  Albumsgate 8

 3016 Drammen                   benora@online.no

  Nøvik, Harald                                   32839892
  2 Bera Terrasse 49 A                           93669402

3026 Drammen                gullpadda@yahoo.no

MEDLEMSFORTEGNELSE 1.5.2011

Olsen, Runar H.                                 32879646
Kalosjegata 84                                      92055549
3055 Krokstadelva               ruholsen@frisurf.no

Paulsen, Arne                                     32834731
Martha Sundlandsgate 4
3048 Drammen                     paulsak@online.no

Skogholt, Arild
Grønland 44                                         90842054
3045 Drammen           arild.skogholt@getmail.no

Slyngstad, Arne (PP)                          90684880
Sørskogen 65
3032 Drammen            arne.slyngstad@ebnett.no

Ulltveit-Moe, Andreas                        32821310
Dalegårdsveien 77                                90934557
3028 Drammen                        ulltveit@online.no

Kontakt vedr. klubbsaker er:

Drammen KFUK/KFUM
v/ foreningssekretær:
Runar Jakobsen            runar@drammenkm.com

Foreningens adresse:
Øvre Torggt. 12
3017 Drammen                           Tel. 32 83 71 32

Fil: møtepr-11-12-110526.doc

DRAMMEN
Y’s Men’s Club

Program
2011 – 2012

Møtested:
Øvre Torggt. 12
3017 Drammen

Vi vedkjenner oss den plikt
som følger med enhver rett
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KFUK-KFUM Speiderne

DRAMMEN KFUK/KFUM
ØVRE TORGGATE 12  3017 DRAMMEN  TLF +4732837132

31.05.2011    MÅNEDSBULLETENG  JUNI 2011.

Kjære alle medlemmer og foresatte i Drammen KFUK/KFUM.

Generelt. Foreningen har mange aktiviteter på programmet.  Erfaringsmessig vet vi at det er vanskelig for alle å holde
oversikt over dette. Kanskje noen kunne tenke seg en allsidig deltagelse på aktiviteter utenom de kjente?
Derfor innfører vi denne orienteringsutgivelsen som vil komme jevnlig.  Det er også mulig å klikke seg inn på
vår hjemmeside www.kuffen.no  for orientering

Speidere Speiderne deltar på leir på Bornholm i tiden 30. juni til 10. juli etter innkvartering hos danske speidervenner
etter leiren.
Det er også leir på Nordtangen med Dan Cato Fagernes som leirsjef.

Idrettslaget Idrettslaget ledes av Runar Jakobsen og har deltatt i serien for innebandy, håndball og fotball denne vinteren.
De tar nå sommerferie og starter opp igjen til høsten.

Sangere ‘Ten-sing’ og ‘Unge Voksne’ kor har vært aktive hele året med øvelser på henholdsvis mandager og onsdager.
UV-koret har hatt en dyktig dirigent som dessverre slutter nå.  Disse trenger ny dirigent.  Sangerne våre deltar
på fremføringer og presterer høreverdige fremførelser.  Siste var UV-koret i teateret med egen kveld.

Hyggestund En gang i måneden kommer Arnes Musikkteam til fredagskvelder og spiller til allsang og egner fremføringer av
kjente norske og svenske kristne og populærmelodier.  Det er en andakt, kaffe og vafler og utlodning. Det er
mange som kommer på disse kveldene.

HC-samlinger En gang i måneden samles HC-ungdom til fredagskvelder i lokalene våre.  Da er det musikk og dans og alle
fryder seg.  De som vil ha en svingom kan komme på disse kveldene og glede mange.

Åpen barnehage Hver tirsdag og torsdag har vi åpen barnehage i våre lokaler. Frammøte varierer noe, men vi tar imot alle som
kommer med sine små.  Vi har nettopp fått ny leder som aktiviserer barna og de voksne som kommer.  Vi er
glade for nye ideer og håper en ny giv gir resultater på ytterligere oppslutning.

Y’s men Dette er en støtteklubb for alt kristent arbeide i vår nærhet, spesielt for KM-arbeidet.  Derfor tar vi med dette
her.  Alle våre medlemmer er velkomne på alle åpne møter med foredragsholdere som arrangeres gjennom
året.  Vedlagt følger et program for høsten 2011 og våren 2012.  Se over om det er temaer som interesserer og
møt opp. Klubben avslutter vårsemesteret med en utflukt til Holmen-kollen tirsdag 7. juni kl 1030.  Meld deg på
til Bergsvein på tlf 91 87 16 89 innen 06.06.2011  kl 1000.

Gideon Denne foreningen har sine møter i våre lokaler.  Deres formål er bibelspredning.  Alle 8. klasser på alle skoler,
elevene på høyskolene og hotellene i Buskerud får tilbud om utdeling av nytestamenter hvert år. Dessverre var
det bare 13 av 47 skoler som takket ja til tilbudet om å få disse testamentene i år. Det ble delt ut 1800 stk
testamenter i vårt distrikt siste året.  Det er en velsignelse å være med på dette arbeidet og vi deltar på den
måten at Gideon holder sine møter hos oss med husleien som bidrag.  Vil du være med?

Dugnader Vi har deltatt på flere dugnader de siste årene.  Dette har vært nødvendig da inntektene våre har skrumpet inn
år for år,  og vi har ikke noen ‘snill onkel’ som støtter oss. Vi trodde / håpet vi skulle få overskudd på tiltaket
‘Glade Maidager’ der vi arrangerte en rusfri festival med mange opptredener på parkscenen.  Dette slo helt feil.
Vi er nå helt avhengig av dugnadsinnsats for å balansere budsjettet for driften av foreningen vår. Som
tidligere annonsert har vi satt i gang en ‘dorull-aksjon’ der foreningen kan tjene inntil 160.000 kr om alt blir
solgt.
Vi pålegger derfor alle medlemmer å kjøpe inn 3 sekker doruller à 60 stk ruller for kr 400,-pr sekk. Hver
familie får utlevert 3 sekker + en innbetalingsgiro på kr.1200,-.  Dette er jo en forbruksartikkel som vi alle har
bruk for og som vi allikevel må kjøpe.  Det er opp til hver enkelt å selge sekkene videre til venner og kjente.
Helst hadde vi sett at man brukte nettverket sitt til å selge flere sekker til andre brukere også.  Utkjøringen av
rullene blir gjort til uken. Uke 23.
Vi vil komme tilbake til ytterligere dugnader utover høsten.

BN. Ha en god sommer.
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Kjære konfirmanter 2011!
Med dette flotte bildet av dere vil vi som har vært sammen med dere dette året gratulere dere med konfirmasjonen deres. 

Vi har vært gjennom mye sammen dette året: interessante og kanskje noen kjedelige konfirmanttimer; konfirmantweekend med 
utfordringer til både ledere og konfirmanter; nattcupen hvor både spilleglede og trøtthet kjempet mot hverandre; gudstjenester med 
uvante oppgaver og uvante opplevelser; samtaler om alt fra fotball til liv og død, og uendelig mye mer. Noen har vokst i troen, noen 
har stilt spørsmålstegn ved deres tro.

Takk for en givende tid sammen med dere. Det spørs hvem som har lært mest dette året – konfirmantene eller lærerne! Jeg vet i alle 
fall, at vi lærere har lært mye, og håper at dere sitter igjen med en del ny kunnskap, opplevelsen av å være en viktig del av kirken, og 
viktigst av alt, å være omsluttet av Guds kjærlighet.

Vi ønsker dere alle samme lykke til videre. Mange valg står foran dere og mye spennende. Må Gud velsigne deres dag i dag, og deres 
framtid.

Gode hilsener  Kate  

Konfirmasjon 
våren 2012!

Det er ikke for sent å melde deg på som 
konfirmant 2011–2112! Gå inn på våre 
websider www.drammen.kirken.no/assiden 
og velg TROSOPPLÆRING. Derfra går 
du videre til konfirmantsidene, og trykk på 
”melde deg på”. Du kan også melde deg på 
ved å ta kontakt med oss på 32 98 92 02 eller 
452 81 639 for å få en papir versjon av inn-
skrivningsskjemaet.

 
Når du er påmeldt på en av disse måtene, 

ta kontakt med oss for å avtale en innskriv-
ningssamtale. Vanskeligere er det ikke!

8

Speiderne:
Oppdagere 2.–3. klasse man kl.17.30–19.00
Stifinnere 4.–6. klasse tirs kl.18.00–19.30
Vandrere 7.–8. klasse ons kl.17.30–19.00
Familiespeiding  en lørdag i måneden

Søndagsskolen 4–9 år søn kl. 11.00
 9–13 år søn kl. 11.00 
Babysang  0–12 mnd man kl. 11.00 
Minigospel 3–8 år tirs kl. 17.00–17.45
Drammen Ten Sing 13–18 år man kl. 18.00–20.00
Ungdomsklubben Grotta 13–18 år annenhver fre kl. 19.00–22.00

Faste aktiviteter for barn og ungdommer i Åssiden menighet
Har du/ditt barn lyst til å være med? Møt opp eller ta kontakt tlf:  32 98 92 00
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Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 2011
En stor takk til alle som bidro til et flott resultat på årets fasteaksjon 10. april – både til de som gav og konfirmantene som gikk med bøsser. 
Det kom inn kr 23 692,50 i innsamlingsaksjonen, og med ofring i kirken og noen små bøsser var det over kr 26 000 til sammen. Det er nok 
til å etablere ni lånegrupper som siden er selvstendige i land hvor mennesker fortsatt lever i ekstrem fattigdom. Gratulerer!

Alle våre barneaktiviteter tar en pause nå slik at både store 
og små kan ta en velfortjent sommerferie. 
Vi starter opp igjen til høsten på ulike tidspunkter:
Babysang: mandag 19. september kl 11.00
Minigospel: tirsdag 30. august kl.17.00
Maxigospel: tirsdag 30. august kl.18.00
Søndagsskolen: søndag 28. august kl. 11.00
Ungdomsklubb: fredag 2. september kl. 19.00 
Konfirmantundervisning: 31. august og 1. september kl.14.15
Drammen Ten Sing: mandag 22. august kl. 18.00
Speidere: uke 36 
I løpet av høsten er det spesielle helger for 4-, 10,- og 11-åringer, og en gudstjeneste spesielt beregnet for ungdommer. 
Følg med på websidene våre, i Åssiden Nytt, og på UT-sidene i Drammens Tidende!

For mer informasjon om våre aktiviteter ring 32 98 92 00.

Samtalegudstjeneste med konfirmantene i Åssiden kirke
Onsdag 27. april var det duket for konfirmantenes egen gudstjeneste i Åssiden kirke. Her fikk de vise litt av hva de har lært dette året. Samtidig satte de 
sitt eget preg på gudstjenesten.

De hadde selv vært med å pynte kirken for anledningen, og ulike grupper hadde forberedt samlingen på forskjellige måter. Noen hadde i 
samarbeid med kantor valgt kveldens salmer og ordnet med musikken som skulle brukes. Andre hadde skrevet bønnene og var med å lede me-
nigheten i bønn og veksellesninger. En gruppe hadde arbeidet spesielt med tekstlesningene, en annen med menighetens nattverdfeiring. Noen 
hadde til og med laget stolaene som våre to prester brukte under gudstjenesten. På forskjellig vis var ungdommene med i gudstjenestens gang. 
Her fikk de vise litt av hva de har lært dette året. Samtidig satte de sitt eget preg på gudstjenesten. På denne kvelden viste konfirmantene offent-
lig at de har lært å feire en kristen gudstjeneste.
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Bli kjent med kirka og bydelen din 
 
I september blir det anledning til å bli bedre kjent med Åssiden kirke, Åssiden 
kapell og bydelen. Som ledd i Drammens 200-årsjubileum blir det foto-utstil-
ling og omvisning i kirka og kapellet.
 
Byjubileet blir markert med en rekke arrangement, deriblant også kirke-
vandring i alle byens kirker. På Åssiden skal dette skje søndag 25.september. 
Menighetsrådet har oppnevnt en arrangementskomite som består av Einar 
Skalstad, Trygve Johansen og Oddbjørn Lervik. De har snekret et  program som er såpass omfattende at de velger å tyv-
starte helga før med åpning av en bilde-utstilling.
 
- Vi er godt i gang med å samle inn gamle og nye fotografier. Det ligger an til at bildeutstillingen blir såpass  stor at vi 
finner det riktig å åpne den under kirkekaffen søndag 18.september, sier Trygve Johansen i arrangementskomiteen. Han 
lover dusinvis med gamle og nye fotografier både av Åssiden mens bydelen tilhørte Lier, byggingen og innvielsen av 
kirka, flyttingen av kapellet osv osv. Her vil folk på Åssiden finne bilder av  seg selv eller av slektninger. Bildene vil bli 
tekstet så langt det er mulig.
 
Søndag 25. september er hele kirken åpen for omvisning. Programmet starter utenfor kirka med kort  orientering om 
bydelens historie og utvikling. Hvordan var  Åssiden  på 1950 og 1960-tallet? Åssiden kirke var landets første arbeids-
kirke, men det var strid om kirkens utforming.
 
Deretter blir det omvisning inne i kirka med informasjon om arkitekturen, utsmykkingen, orgelet etc. Så blir det sam-
ling i menighetssalen der det blir kirkekaffe og bilde-foredrag om kirka, kapellet, kirkegården, sportskapellet  og aktivi-
tetene i kirka. Det blir anledning til å se bilde-utstillingen og det blir omvisning i  underetasjen der det er møtelokaler , 
barnehage og kontorer. Også eldresenteret er åpent denne dagen.
 
Siste post på programmet denne dagen er å dra til Åssiden kapell der det blir omvisning og informasjon både om kapel-
let og kirkegården.
  
- Gjennom disse to arrangementene vil man få grundig informasjon både om kirka og bydelen, og kirkas plass og posi-
sjon i bydelen, sier Einar Skalstad i arrangementskomiteen . -Vi tror at både faste kirkegjengere og folk som sjelden er i 
kirka,  vil få ny kunnskap om Åssiden kirke og bydelen.
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ÅSSIDEN PENSJONISTFORENING
Foreningen har møter en gang i måneden,  
den første torsdag hver måned, på  
Åssiden eldresenter. 
Neste møte blir vårt julebord, den 4. 12 kl. 17.00

Nyåret ser slik ut:
7.4  kl. 17.00                                
5.5  kl. 17.00                                 
NB 9.6  kl. 17.00 (2.6 er helligdag)
1.9  kl. 17.00 (første e ferien)
7.10  kl. 17.00
3.11  kl. 17.00
1.12  kl. 17.00 Julebord

På hvert møte er det kaffepause med noe å bite i 
og utlodning. Husk å ta med en liten gevinst.  
Vi vil svært gjerne ha nye medlemmer!

Velkommen til våre møter.
Med vennlig hilsen Åssiden pensjonistforening.

FRIVILLIGE TJENESTER I ÅSSIDEN MENIGHET

Åssiden menighet har mange ulke frivillige tjenester både i gudstjenesten,
i barne- og ungdomsarbeidet, vedr menighetsbladet på Torsdagstreff og i andre 
diakonale oppgaver. Mange har vært med – noen i mange år – og vi er svært 
takknemlige for den tjeneste dere gjør. Andre har måttet be seg fri pga helse, 
alder o.a.

Vi trenger derfor flere medarbeidere til frivillige tjenester – og vi håper at noen 
som leser dette, kan gå inn i ledige oppgaver.

Ved kirkekaffen etter gudstjenesten legges det ofte ut et skjema der man kan 
krysse av for den oppgaven man ønsker å være med på. Bruk skjemaet ved neste 
anledning! Eller du kan ringe undertegnede så kan vi se på hvilke 
oppgave som måtte passe.

I skrivende stund trenger vi noen som kan hjelpe til med følgende:
* å smøre mat til Torsdagstreff (turnus med tjenestedager) 
* å utføre oppgaver i forbindelse med gudstjenesten og kirkekaffe 
(det er laget arbeidsbeskrivelse)
        
Med hilsen
Tjøstolf A.Vittersø, diakon
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Festklær til alle anledninger!

G AV E B U T I K K E N  I  M J Ø N D A L E N  S E N T R U M

Stasjonsgata 1, Mjøndalen. Tlf. 32 23 05 80. Åpent: Hverdager 9.30-17. Lørdag 9.30-14.Ei
ke

r A
vis

KIDS OF NORWAY
Festdrakter til barn i alle aldre

Når du er ute etter det helt spesielle
er Asvo Butikken i Mjøndalen et
naturlig valg!

Norge har lange tradisjoner innen folkedrakter – en tradisjon

som er både fargerik og klassisk.

Folkedrakta «Tradisjon»
fås i mange farger og
kombinasjoner.

HULDREDRAKT

Ve r d t  e t  b e s ø k  ✔

Ing. Rydbergs gate 99 – 3027 Drammen
Tlf/Fax: 32 82 18 01 – Mobil 901 36 907
Tlf privat: 32 82 32 94
E-post:  verksted@normannbilverksted.no

Audi – Volkswagen – Mazda – 
Defa alarm – Aircondition

Normann 
Bilverksted as

Helse- og velværetilbudene 
på Åssiden eldresenter
Ta vare på føttene dine!
Jeg jobber med forebygging, behandling 
og individuell veiledning. 
Unn deg litt velvære! Gavekort                         
Vigdis Refsem
Aut. fotterapeut
Tlf 32 89 50 20

Lenge siden du tok en hårkur?
Hva med deilig hodebunnmassasje?
Dame- og herreklipp
Gavekort i alle prisklasser                                                                                      
Eva Arnesen                                  
Frisør
Tlf 32 82 61 76

Alle er velkomne!

Obligatorisk grunnkurs 
for 16-åringer

Moped, MC, personbil, personbil med tilhenger

Vi har pakkepriser
Nytt kurs hver måned

A�ssidennytt_4-07.indd   13 19-02-08   09:05:32
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Friluftsgudstjeneste på Gulskogen gård
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MENIGHETSRÅDSVALGET 2011

MENIGHETSRÅDSVALGET 2011
Stortinget vedtok for noen år siden at demokratiet i Den Norske Kirke skal styrkes. I 2009 ble derfor kirkevalget plassert samtidig, og på 
samme sted, som Stortingsvalget. Dette økte på landsbasis stemmeprosenten både til Menighetsrådsvalget (MR-valg) og 
Bispedømmerådsvalget. Stortingets mening var imidlertid å legge disse valgene til kommunevalget, altså lokalvalget, slik at denne gangen 
har MR-perioden bare vært på 2 år.

For oss her på Åssiden vil dette bety følgende:
 • Valget vil finne sted på samme dager, og de samme stedene som vi stemmer til Kommunevalget, altså 11. og 12. september.
 • Alle medlemmer av Den Norske Kirke vil få tilsendt valgkort i posten, på lik linje med Kommunevalget. 
 • Det vil også være direktevalg på leke medlemmer til Tunsberg bispedømmeråd.
 • 15-åringer har stemmerett. Dette gjelder både MR-valget og bispedømmerådsvalget. (Man må fortsatt være 18 år for å bli valgt)
 • Forhåndsstemming  på Åssiden kirkes prestekontor og på Kirkekontoret i Bragernes Torg 6 fra 10. august.
 • Det vil komme rikelig med informasjon i avisene!

Kandidatlisten til Åssiden MR finner du her. Alle vil bli nærmere presentert i ÅssidenNytt nr. 3, i god tid før valget. Åssiden MR skal bestå av 
10 valgte og 5 varamedlemmer. Her er det bare 14. Å få nok forespurte til å svare ja til å stille har vært et problem over hele landet. (På Åssiden 
har folk faktisk vært svært villige!) På bakgrunn av dette har Kirkerådet godkjent at kandidatlister som inneholder færre navn enn det bestem-
melsene krever, likevel kan godkjennes av menighetsrådet. 
Det vil da være opptil velgerne å føye til navn som de ønsker inn i menighetsrådet.

Hva gjør MR  her i vårt lokalmiljø?
 • Mange av Åssidens 4-, 6-, 9,- 10- og 11-åringer har kommet til ”kirkehelg” en gang i året til opplæring og moro de siste årene. 
  Drammen prosti er innvilget statlige trosopplæringsmidler fra og med 2011. Siden vi har vært ”prosjektmenighet siden 2006, 
  er vårt arbeid godt i gang. Men både det økonomiske og det praktiske krever stor innsats av MR. 
 • MR driver en barnehage i kirkens underetasje. 
 • Konfirmantene undervises etter en plan godkjent av MR.
 • I over 20 år har menigheten hatt misjonsprosjekt, for tiden i Etiopia. 
 • Givertjeneste, menighetsblad, økonomiforvaltning, diakoni, og mange, mange andre ting. Kirkeloven sier det slik: ”MR skal ha 
  sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å styrke og nære det kristelige liv i menigheten.”(§9)

Hvis du er en av dem som mener at Åssiden kirke er en viktig del av vårt lokalsamfunn, er det vårt ønske at du, når du møter opp i stemme-
lokalet for å stemme til Stortingsvalget, også kommer bortom MR-valg. Det eneste som kreves er medlemskap i Den Norske Kirke. Da vil du 
være med på å gi det kommende rådet et mandat fra menigheten, noe som vil gi det en trygghet på at det faktisk representerer Åssiden. 

KANDIDATLISTE ÅSSIDEN MENIGHETSRÅD 2011
Trygve Johnsen Einar Skalstad Kirsten Nilsen Per Amundsen Pål Nag  Aas Sven Arild Østli  Tor-Arne Fremming
Svend Myrvolden Erik J. Eriksen Runar Løvaas Kari Rastad Nina Maastad Charlotte Eggesbø  Harald Nøvik
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Døpte

Thea Ryghseter Kristiansen
Yannet Daniel
Elia Buun Lyngås
John Erik Timmango Evjen
Iver DuestadTomter
Sverre Sebastian Rinker Ugstad
Jakob Kjølleberg
Even Jacobsen
Kristoffer Edvard Dybsjord Ofstad 
Kristiansen
Silje Wessel  Lyngås
Mia Helene Jensen
Felix Tang Engesmo
Anne Vo Karlsen
Dilek Yildiz
Elise Sofie Kristensen Dervola
Noa Elias BraatenLeret
Celina Sundt Gullhaugen

Janine Linskov
Matheo Akarawin Duephukhiao Sagmyr
Ronja Marie Schumann Sageng
Maria Antonine Hole
Heine Brunborg
Nicolai Alberto Kvammen
Martin Rød

Døde

Ole Magnus Brennesvik
Aase Sofie Jørgensen
 Eilif Ivar Bergheim
 Svein Martinsen
 Øystein Korneliussen
 Ragnhild Aurstad
 Herborg Bø
 Solveig Maggi Bergstrøm
 Knut Børre Knutsen
 Else Marie Forsbom Nilsen

 Mona Skarpnes
 Egil Hallstein Lønsetteig
 Else Johansen
 Erik Lexow Aurstad
 Gerd Lillian Austad
 Aslaug Synnøve Nereng
 Anne Marion Fønseth
 Kari Kilen
 Astrid Kleven
 Ellen Hansen
 Svein Børre Gundersen
 Per EkebergSolveig Johanne Klausen
Arve Wiik
Erling Knive
Kari Nilsen
Ellen Johanne Andersen
Tove Larsen
Fritz Widme
Bjørg Berg
Sonja Rustand

Velkommen til oss!

Grasrotandelen

Grasrotandelen er en ordning som gjør at du 
som spiller ”Lotto” selv kan bestemme hvor 
litt av overskuddet til Norsk Tipping skal 
gå.  Vil du støtte Eldresenteret?  Du kan 
registrere deg hos tippekommisjonæren ved 
neste besøk.  5% av det du spiller for vil da 
gå til Senteret.

Så enkelt er det:  oppgi Senterets organisa-
sjonsnr.  971 491 779.  Senteret har behov 
for disse pengene blant annet til nye gardi-
ner i kafeen og vedlikehold av vinduer.

Vi har gavekort og 
et godt utvalg av 
spesialprodukter 
til hår og føtter.
Velkommen innom.
Vi har åpent 
mandag – fredag.

Frisør og fotpleie på 
Åssiden eldresenter 
Åkerveien 4 (Åssiden kirke)

Eva Arnesen Vigdis  
Frisør Aut. fotterapeut
Tlf.: 32 82 61 76 Tlf.: 32 89 50 20
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Søndag 19. juni – Treenighetssøndag
Kl. 11.00 Gudstjeneste ved Dag 
Kaspersen og Bodil Viken

Torsdag 23. juni – St. Hans-aften
Kl. 18.00 St. Hans-feiring på kirkebakken. 
Musikk, salg av rømmegrøt, vafler, brus, 
pølser m.m.
Kl. 20.30 Kveldsbønn i kirken

Søndag 26. juni – 2. søndag etter 
pinse
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag 
Kaspersen og John Smith

Onsdag 29. juni
Kl. 21.00 Kveldsbønn i kirken

Søndag 3. juli – 3. søndag etter pinse
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag 
Kaspersen og John Smith

Onsdag 6. juli
Kl. 21.00 Kveldsbønn i kirken

Søndag 10. juli – 4. søndag etter pinse
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag 
Kaspersen og Kirsten Nilsen

Onsdag 13. juni
Kl. 21.00 Kveldsbønn i kirken

Søndag 17. juli – 5. søndag etter pinse
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag 
Kaspersen og Kirsten Nilsen

Onsdag 20. juli
Kl. 21.00 Kveldsbønn i kirken

Søndag 24. juli – 6. søndag etter pinse 
– Aposteldagen
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon 
Jørgensen og Kirsten Nilsen

Onsdag 27. juli
Kl. 21.00 Kveldsbønn i kirken

Søndag 31. juli – 7. søndag etter pinse 
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon 
Jørgensen og Kirsten Nilsen

Onsdag 3. august
Kl. 21.00 Kveldsbønn i kirken

Søndag 7. august – 8. søndag etter 
pinse
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon 
Jørgensen og John Smith

Onsdag 10. august
Kl. 21.00 Kveldsbønn i kirken

Søndag 14. august – 9. søndag etter 
pinse
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon 
Jørgensen og 

Tirsdag 16. august
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 21. august – 10. søndag etter 
pinse
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag 
Kaspersen og John Smith

Tirsdag 23. august
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 28. august – 11. søndag etter 
pinse
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon 
Jørgensen og John Smith

Tirsdag 30. august
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 4. september – 12. søndag 
etter pinse
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag 
Kaspersen, Jon Jørgensen og John 
Smith. Presentasjon av konfirmantene
Kl. 19.00 Åssiden kirkeforum i menighets-
salen

Tirsdag 6. september
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 11. september – 13. søndag 
etter pinse
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon 
Jørgensen og John Smith

Kirkekalenderen 
Nr. 2 – 2011
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Åssiden menighetskontor

Åkerveien 2, 3024 Drammen
Kontortelefon:  ..................................... 32 98 92 00
Fax: ...................................................... 32 98 92 01

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00-14.00
Menighetens hjemmeside: 
e-post: assiden@drammen.kirken.no 
www.drammen.kirken.no/assiden

Kirken i Drammen: ............................... 32 98 91 00
Barnehagen:  ....................................... 32 98 91 62
Eldresenteret:  ..................................... 32 80 99 90
Frisørsalong:  ....................................... 32 82 61 76
Fotpleie:  .............................................. 32 89 50 20

Sportskapellet 2011 
Se annonser i avisen og drammen.kirken.no

Sokneprest Dag Kaspersen
dagk@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 05 
Tlf. privat: 32 82 33 48
Mobil:  971 63 813

Menighetsprest Jon Jørgensen
jorgensen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 06
Tlf. privat: 32 89 04 64
Mobil:  924 63 645

Kontorfullmektig / Leder Menighetsråd 
Kirsten Nilsen
nilsen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 08
Tlf. privat: 32 82 59 23
Mobil:  464 75 061

Renholder Arnhild Hansen
Tlf. jobb:  32 98 92 00 
Tlf. privat: 32 82 48 78

Kantor John A. Smith
jsmith@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 04 
Mobil:  928 87 631

Kirketjener Tom Stefan Frâczak
fraczak@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 09
Mobil:  489 59 607

Kateket Kate Smith
ksmith@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 02
Mobil:  452 81 639

Prosjektmedarbeider Per Arne Edland
edland@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 03 

Diakon Tjøstolf Andreas Vittersø
vitterso@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 07 
Mobil:  988 78 088
 

Diakoniarbeider Inger Simensen
ing-sim@frisurf.no
simensen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 80 99 90 
Tlf. privat: 32 82 06 56
Mobil:  911 17 732

Joshua Reeves
reeves@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 00
Mobil:  988 28 534

Kirkeskyss:
 

Ring tlf. 32 98 92 00  - søndag kl. 10.00-10.15

Styrer barnehagen 
Tonje Kleverud Hansen
Tlf. jobb:  32 98 91 62

Assistent barnehagen Helle Grimnes
Tlf. jobb:  32 98 91 62

Assistent barnehagen Nina Westheim
Tlf. jobb:  32 98 91 62

Pedagogisk leder Hanne Jorunn Sira
Tlf. jobb:  32 98 91 62


